
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

«Татарстан Республикасы Нурлат  шәһәре 8-нче №лы 

урта 

гомуми белем мәктәбе» 

гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 

Куйбышев  ур.,47,.Нурлат шәһәре, Нурлат муниципаль 

районы, Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№8 г.Нурлат 

Республика Татарстан» 

Куйбышева ул.,47, г.Нурлат, Нурлатский район, 

Республика Татарстан, 423040 

тел/факс (84345) 2-18-01,  mail: schkola-8@mail.ru 

 

Приказ 

17 января  2020  года                                                                        № ____-осн 

«О плане мероприятий  

по проведению празднования 

 100-летия образования ТАССР на 2020 год» 

 

 Во исполнение поручения зам. премьер-министра РТ В. Г.Шайхразиева от 

17.09.2018 г.№ 53423- ВШ по решению Орг.комитета по подготоке и 

проведению празднования 100-летия ТАССР под представителством 

Президента РТ Р.Н.Минниханова от 15.09.2018 №01-8252  

приказываю:  

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий, посвященных празднованию 

100-летию ТАССР на 2020 год. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


